檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣證券交易所股份有限公司　函

地址：11049臺北市信義路5段7號9樓

承辦人：周美慧

電話：02-81013101

電子信箱：1222@twse.com.tw

受文者：宏遠證券股份有限公司

發文日期：中華民國112年11月16日

發文字號：臺證交字第1120206110號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：為進一步提升創新板之市場熱度與交易量，惠請協助加強

宣導「112年度臺灣創新板合格投資人推廣獎勵活動」，

敬請查照。

說明：

一、為鼓勵更多合格投資人開戶參與創新板，活絡創新板量能

，本公司刻正舉辦旨揭獎勵活動，現已進入最後倒數兩個

月，即將於12月底截止。

二、本公司前已於112年9月5日起免除證券商對於委託人的定

期覆審作業，暨下修「臺灣創新板」合格投資人資格條件

改為：具有兩年以上證券交易經驗之自然人，且符合下列

條件之一：

(一)新臺幣兩百萬元以上之財力證明。

(二)最近兩年度平均所得達新臺幣一百萬元。

三、為推動臺灣創新板之發展，本公司積極「造市」及「做勢

」併進，除辦理旨揭活動擴大市場參與度外，另持續透過

實體活動向投資大眾推廣介紹「臺灣創新板」之育成上市

功能及特色，並鼓勵創新板上市公司辦理財務業務說明會

7

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，近期相關曝光活動如下：

(一)本公司與群益金鼎證券將於112年11月20日至11月21日

共同舉辦「電動車產業鏈」主題式業績發表會，其中亦

邀請即將於11月中旬掛牌登場之鴻華先進(2258)等公司

，分享近期公司財務業務情形、產業最新動態與發展，

展現電動車產業鏈之競爭優勢。相關活動資訊，請至本

公司網站「公告/活動-活動訊息」項下查詢，投資人亦

可透過本公司WebPro影音傳播網(https://webpro.twse.

com.tw)收看即時轉播。

(二)本公司將於112年11月30日至12月2日「2023 Meet Taip

ei 創新創業嘉年華」參展及設置主題展區，提供場域

與新創公司及投資人進行互動交流，提高新創公司之市

場能見度，歡迎至2023 Meet Taipei創新創業嘉年華網

站(https://meettaipei.tw/)報名參加。本公司亦將於1

2月1日邀請創新板上市公司至證交所主題展區，簡介其

創新性之營運亮點，投資人亦可透過非凡Youtube頻道

收看即時轉播。

四、誠摯邀請貴公司協助推動合格投資人適格申請，於官網及

臉書等電子媒體建置旨揭獎勵活動網頁連結周知，以吸引

更多潛在合格投資人參與，相關活動資訊，請至本公司活

動網站(https://act.twse.com.tw/qualifiedinvestor/)

查詢。

正本：各證券商

副本： 2023/11/16
15:39:36